74.096,96 16,00  4.631,06  0,00CARRO ACERO 170 ROM

Observaciones:

Teléfono gratuito CABA, Área de defensa y protección al Consumidor: 147.

Los cambios se efectúan en los mismos días y horarios en los que el comercio atienda al público para ventas.

292.211,84  353.576,33

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON 33 / 100 CENTAVOS

73489397164877

07/12/2023

0,00

(NÒÜMÐè:0ÛRçWÕÎåÖ2ODÜ)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos % Neto IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

306878296690100077348939716487720231207

IVA 10.5 %

292.211,84  61.364,49  0,00